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Przesyła się przy niniejszym do wiśdomości artykuł

Meszczarikowa p.t."Nowa porażka koslicji" umieszczony w "Prawdzie"
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NOWAPORAŻKA KOALICJI

 

у - Wyszeńłszy zwycięsko z wojny świhtowoj'h'oilibji était; się

any wisdezynig Éwiata,ktôrg mose bezyxeczma grabić 4.„нищийna kolo

* s Wszystkie wenn koalicji w ciągu czterech lat powaznie skierowane Sa do

opanowania zagarniętej nabywana: nie daje to zadnymruultabów.

2$ Ри «wszystkiem zwycięzcy starali się utworzyć komunв

 Rosji Trzy 1n-kap, alióci koalicji anul:. мавпи-мнс“ na Rosję so-

a

wink…llopntrujqo ich w pieniquamrofl i t.4. Uzyliw tym calm

z имевшими илиBonga sowiecka osiągnęła całkowitezwyngstwowymykn

sig z rgkk - -

= î : . niepowodzeniem równinukończyło uşa; sprzymierzeńców

‘opmwsmie Turcji шимпанза-Ј= wAn

. uyTurcjaznów się угушенstax koalicji. з

=. 204 "а.. " Polityczne павиана tej nowej porazkikcal;
  



 

Nożliwem jest,że komlicja starała ai; rozpocząć jeszcze raz ви…}. Tur-

ejg,lecz swycigatwo odnissions preos Turków zdwoiło ich sity i opane-

wanie Turejì bodzie obscnia sprawą nadzwyczaj trudną.A z drugiej strony porażka

Grecji pogrążyła ją w przepaćć zniszczenia,które w sposób nieausikniony wyfołs

B
rawelue jş w kraju.

Imparjalifei anglji,Franc}i i innych swemu-omniana un”: zwycię-

skich wrafall ssa owe rdobyes Rosjo,!iomey oras Turcjo.Rosja i Turcja than: у

się niedo&cigłemi.Pczostają Niemcy.W tym więc silniejszy sposób będą ciemiężyć

i egrabiaß Nismey - czyli tym bardziej nieuniknioną będzie rewolucja nieniseka.

2 drugiej. stany". nowa porażka komliecji w Turcji pohnie imperjelistów do z

jeszcze okrwtuiejszej walki piani;-Mi sobs o te тд.…“ mają at? stad ich 3

zdobyczą na innych terytorjach.3%gd znostrzenie stosunków i ghb-spannin—

nowej wojny. - *

Dis пиши. и! вы“: uwysięskich coraz bardziej jasnem się staje,se

kapitalizm nie ma możności polepszenie ich bytu,nie cumani; ьщпдц— 5 -

ryeh o czekika? oâ zaysişăoryeh.Jtqd ânlsay wzrost tego rewolucyjnegonastro-

ju ”chums: “прудка щит.щ. tak jaskrawo w formie mutiny-h

- strejków i rozruchów. : ; % * ;

 


